各 位

⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）による⾃⼰株式の取得結果及び⾃⼰株式の取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（2014 年 11 月 11 日）にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを⾏いましたのでお知らせいたします。
なお、今回の取得をもちまして、2014 年 11 月 11 日開催の取締役会決議による自己株式の取得を終了しましたので、併せてお知らせいた

します。

記

１．自己株式の取得を⾏った理由
ROE を最重要経営指標の⼀つとして収益性及び経営効率を追求する中⻑期経営計画に基づき、株主価値の最⼤化を追求すべく自己株式
を取得したものであります。

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 32,000 株

（３）株式の取得価額の総額 30,112,000 円（1 株につき 941 円）

（４）取得日 2014 年 11 月 12 日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（参考：自己株式の取得に関する決議内容）

（１）取得する対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数
40,000 株（上限とする）
発⾏済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.13％

（３）株式の取得価額の総額 37,640,000 円（上限とする）

以上

（本件に関するお問合せ先）
株式会社サニーサイドアップ グループ管理本部 広報 IR 部 TEL 03-6894-3233

 2014 年 11 月 12 日

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 千 駄 ヶ 谷 四 丁 目 2 3 番 5 号
上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ
代 表 者 代 表 取 締 役 社 ⻑ 次原 悦子

  (コード番号：2180)
問 合 せ 先 執⾏役員 グループ管理本部本部⻑ 相田 俊充
電 話 番 号 03-6894-3233